551
전동 액추에이터
스테핑 모터 대응
모터리스 사양
EBR-L
가이드 내장형 로드 타입
C O N T E N T S
상품 소개 권두

552
타
입 형번
적용
모터
사이즈
본체 폭
(mm)
나사
리드
(mm)
최대 가반 질량
(kg)(주2) 스트로크(mm) 및 최고 속도(mm/s)(주3)
page
50
mm 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
가
이
드
내
장
형
로
드
타
입
EBR-04L※-06
□42 44
6 20 5
554
EBR-04L※-12 12 12 2
EBR-05L※-02
□42 54
2 30 10
560
EBR-05L※-05 5 30 10
EBR-05L※-10 10 15 5
EBR-05L※-20 20 10 2.5
EBR-08L※-05
□56
□60
82
5 50 15
566EBR-08L※-10 10 30 8
EBR-08L※-20 20 12 2.5
수평 수직
100 mm/s
250
300 mm/s
600
250
500
500
1000
1000
체계표
형번 구성
가이드 내장형 로드 타입
A B E F
A보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
05 본체 폭 54mm
08 본체 폭 82mm
F브레이크
N 없음
B모터
L 없음
E스트로크
0050 50mm
~ (50mm 단위)
0700 700mm
C D
C모터 취부 방향

553
타
입 형번
적용
모터
사이즈
본체 폭
(mm)
나사
리드
(mm)
최대 가반 질량
(kg)(주2) 스트로크(mm) 및 최고 속도(mm/s)(주3)
page
50
mm 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100
가
이
드
내
장
형
로
드
타
입
EBR-04L※-06
□42 44
6 20 5
554
EBR-04L※-12 12 12 2
EBR-05L※-02
□42 54
2 30 10
560
EBR-05L※-05 5 30 10
EBR-05L※-10 10 15 5
EBR-05L※-20 20 10 2.5
EBR-08L※-05
□56
□60
82
5 50 15
566EBR-08L※-10 10 30 8
EBR-08L※-20 20 12 2.5
수평 수직
85
200
250
510
200
400
400
850
850
체계표
취부 권장 스테핑 모터 일람표
기호 제조 회사명 시리즈 □42 □56 □60
A Oriental Motor
주식회사
AZ AZM46□0□ ー AZM66□0□
AZM69□0□
AR ARM46□0□ ー ARM66□0□
ARM69□0□
B MinebeaMitsumi 주식회사 A17PM/A23KM A17PM□□□□CSTBCN A23KM□□□□CSTBCN ー
B 주식회사
Dyadic Systems
RMJ RMJ0411 ー ー
C RMJ ー RMJ0611/RMJ1211 ー
주1:  벽걸이 설치의 경우 수평 설치와 가반 질량이 같습니다.
주2: 정격 추력, 최대 가반 질량의 값은 액추에이터 본체의 허용값이며, 실제 추력이나 가반 질량은 고객이 사용하는 모터에 의해 제한되는 것이 있습니다.

MinebeaMitsumi 주식회사 B
주식회사 Dyadic Systems B
※ 모터 형번에 대해서는 553page를 참조해 주십시오.
NNAA
JH IG
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
H모터 사이즈
A □42
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.B
전동 액추에이터(모터리스 사양) 가이드 내장형 로드 타입
EBR-04LE
모터 스트레이트 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □42
사
용
상
의
주
의
사
항
스
테
핑
 모
터
 대
응
서
보
 모
터
 대
응
EC
S
ET
S
EB
R
EB
S
EK
S
EC
V
ET
V
EC
S
ET
S M
ult
i A

MinebeaMitsumi 주식회사 B
주식회사 Dyadic Systems B
※ 모터 형번에 대해서는 553page를 참조해 주십시오.
J
NNAA
IG H
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.B
H모터 사이즈
A □42
※ 기준값입니다. 고객이 사용하는 모터에 따라 제한되는 것이 있습니다. 사용하는 모터에 맞
는 기종을 선정해 주십시오.
※오버행양에 따른 허용 부하 하중은 574page를 참조해 주십시오.
주1:   정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 가이드 내장형 로드 타입
EBR-05LE
모터 스트레이트 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □42
사
용
상
의
주
의
사
항
스
테
핑
 모
터
 대
응
서
보
 모
터
 대
응
EC
S
ET
S
EB
R
EB
S
EK
S
EC
V
ET
V
EC
S
ET
S M
ult
i A

MinebeaMitsumi 주식회사 B
주식회사 Dyadic Systems B
※ 모터 형번에 대해서는 553page를 참조해 주십시오.
J
NNAA
IG H
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
H모터 사이즈
A □42
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.B
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
※ 기준값입니다. 고객이 사용하는 모터에 따라 제한되는 것이 있습니다. 사용하는 모터에 맞
는 기종을 선정해 주십시오.
※오버행양에 따른 허용 부하 하중은 574page를 참조해 주십시오.
주1:   정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 가이드 내장형 로드 타입
EBR-05L※
모터 접이 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □42
사
용
상
의
주
의
사
항
스
테
핑
 모
터
 대
응
서
보
 모
터
 대
응
EC
S
ET
S
EB
R
EB
S
EK
S
EC
V
ET
V
EC
S
ET
S M
ult
i A

MinebeaMitsumi 주식회사 B ー
주식회사 Dyadic Systems C ー
※ 모터 형번에 대해서는 553page를 참조해 주십시오.
J
NN
H
BA
IG
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
B
C
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
H모터 사이즈
B □56
C □60
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
※ 기준값입니다. 고객이 사용하는 모터에 따라 제한되는 것이 있습니다. 사용하는 모터에 맞
는 기종을 선정해 주십시오.
※오버행양에 따른 허용 부하 하중은 574page를 참조해 주십시오.
주1:   정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 가이드 내장형 로드 타입
EBR-08LE
모터 스트레이트 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □56, □60
사
용
상
의
주
의
사
항
스
테
핑
 모
터
 대
응
서
보
 모
터
 대
응
EC
S
ET
S
EB
R
EB
S
EK
S
EC
V
ET
V
EC
S
ET
S M
ult
i A

※ 최고 속도는 고객이 취부한 모터가 3,000rpm의 회전 속도를 출력할 수 있는 제품인 경우에 해당됩니다.
    스트로크에 따라 최고 속도가 제한됩니다. 제한 속도를 초과한 상태로 작동시키지 마십시오.
형번 표시 방법
주1:  원점 센서와 리밋 센서는 세트입니다. 한쪽이 ‘없음’인 경우에는 다른 쪽도 ‘없음’을 선택해 주십시오.
B C E
EBR 08 L R 00 05 0050 NN
F
N
A보디 사이즈
08 본체 폭 82mm
B모터
L 없음
C모터 취부 방향
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
D나사 리드
05 5mm
10 10mm
20 20mm
E스트로크
0050
~
0700
50mm
(50mm 단위)
700mm
F브레이크
N 없음
DA
제조 회사 □56 □60
Oriental Motor 주식회사 ー A
MinebeaMitsumi 주식회사 B ー
주식회사 Dyadic Systems C ー
※ 모터 형번에 대해서는 553page를 참조해 주십시오.
J
NN
H
BA
IG
G취부 모터 사양
A 취부 모터 사양은
오른쪽 표에서 선
택해 주십시오.
B
C
I원점 센서(주1)
N 없음
C 있음
J리밋 센서(주1)
N 없음
B 있음
H모터 사이즈
B □56
C □60
※ 기준값입니다. 고객이 사용하는 모터에 따라 제한되는 것이 있습니다. 사용하는 모터에 맞
는 기종을 선정해 주십시오.
※오버행양에 따른 허용 부하 하중은 574page를 참조해 주십시오.
주1:   정격 추력·최대 가반 질량은 취부된 모터가 정격 토크 출력이 가능한 경우의 기준값입
니다.
전동 액추에이터(모터리스 사양) 가이드 내장형 로드 타입
EBR-08L※
모터 접이 취부 타입
●스테핑 모터 사이즈: □56, □60
사
용
상
의
주
의
사
항
스
테
핑
 모
터
 대
응
서
보
 모
터
 대
응
EC
S
ET
S
EB
R
EB
S
EK
S
EC
V
ET
V
EC
S
ET
S M
ult
i A

(조립 출하) 1개
원점 센서, 리밋 센서
형번 출하 형태 수량
센서 ‘있음’ 선택 시 첨부 출하 3개(주1)
주1: 원점 센서와 리밋 센서는 어느 한쪽을 '없음'을 선택한 경우, 다른 쪽도 '없음'이 됩니다.
타이밍 벨트, Pulley(모터 쪽)
형번 출하 형태 수량
L※(모터 접이 취부) 첨부 출하(주1) 각 1개
주1:  본체 측 Pulley는 조립되어 있습니다.
형번 취부 모터 사양 모터 사이즈 사이즈 수량
EBR-04
A
□42
M3 4
B M3 4
EBR-05
A
□42
M3 4
B M3 4
EBR-08
A
□56
□60
M4 4
B M4 4
C M4 4
서
보
 모
터
 대
응
스
테
핑
 모
터
 대
응
사
용
상
의
주
의
사
항
EB
S
EB
R
ETS
ETS
 Multi  Axis
EC
S
ETV
EC
V
EK
S
EB
S
EB
R
ETS
EC
S
580
유지 관리 부품
EBR Series
■유지 관리 부품(원점 센서, 리밋 센서)
형번